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Miniorencircuit Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
11-10-2015 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart de FIJTER Zvdo'74 1:37.48 200400691 1:27.92 41.78 1:27.92
2. Niels GEERTSMA Wzv 1:27.40 200401265 1:29.56 43.24 1:29.56
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:37.88 200400369 1:32.76 44.02 1:32.76
4. Tim FIERE O.Z. & P.C. De Warande 1:42.14 200403033 1:40.12 46.09 1:40.12
5. Niels de LAAT Trb/Res NT 200402883 2:03.82 58.75 2:03.82
6. Jacky van LOGTEN Wzv 2:11.80 200403181 2:07.49 57.28 2:07.49

AFGEM Arman DIRI Trb/Res 1:35.76 200402881

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
11-10-2015 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:45.67 200501246 1:43.30 49.28 1:43.30
2. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:46.04 200500650 1:43.64 49.16 1:43.64
3. Indy MELS Trb/Res 1:44.59 200501354 1:44.11 49.86 1:44.11
4. Evy van LAARHOVEN Trb/Res 1:42.75 200500712 1:44.31 48.41 1:44.31
5. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 1:47.36 200500894 1:47.45 51.07 1:47.45
6. Benthe van GESTEL Trb/Res 1:55.82 200501708 1:48.39 50.35 1:48.39
7. Isabel van GESSEL Dommelbaarzen 1:51.19 200501732 1:50.89 52.35 1:50.89
8. Sterre van den HOUT Swnz (Sg) 1:59.90 200502344 1:53.32 51.99 1:53.32
9. Elise DÖRR Wzv 1:51.56 200501192 1:55.49 54.51 1:55.49

10. Maud van LANKVELD Swnz (Sg) 2:02.48 200501458 1:56.12 54.66 1:56.12
11. Sophie de BOER Zvdo'74 NT 200501550 1:58.96 54.91 1:58.96
12. Lusanne NEUFÉGLISE Swnz (Sg) 2:12.26 200501004 1:59.60 56.75 1:59.60
13. Wendy HOOGKAMP Trb/Res 2:11.04 200502398 2:02.00 57.13 2:02.00
14. Marieke RUIJTENBERG De Biesboschzwemmers 2:02.46 200500114 2:02.59 FJ2 56.24 2:02.59

Isabella JUÁREZ GALEANA Swnz (Sg) 2:04.76 200501224 2:02.59 FJ1 57.73 2:02.59
16. Veronique van ALEBEEK Wzv 2:02.07 200500460 2:02.80 58.00 2:02.80
17. Amber van HOUTUM Dommelbaarzen NT 200501926 2:03.53 58.22 2:03.53
DIS Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:54.71 200500900

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Romée van ROSSEM De Biesboschzwemmers 1:54.00 200500684

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Indy van LAARHOVEN Trb/Res 1:50.39 200500710

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-10-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:32.63 200600239 1:35.20 44.47 1:35.20
2. Chris GEERS Wzv 1:36.60 200600131 1:37.86 46.11 1:37.86
3. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:48.89 200600259 1:38.77 45.54 1:38.77
4. Sander GROOS Dommelbaarzen 1:44.42 200601013 1:45.01 48.66 1:45.01

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
11-10-2015 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yara MELS Trb/Res 1:49.06 200700232 1:45.62 48.61 1:45.62
2. Kenza van KAPEL Wzv NT 200700798 2:04.37 56.86 2:04.37
3. Tasnim BEZBIZ Swnz (Sg) 2:31.15 200700492 2:16.74 1:03.05 2:16.74



Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to WZV 11-10-2015 22:43 - pagina 2

Miniorencircuit Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
11-10-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 1:22.17 200501289 1:25.21 39.37 1:25.21
2. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 1:37.50 200500153 1:31.07 42.99 1:31.07
3. Jurre SCHOLTEN Zvdo'74 1:45.29 200501297 1:34.07 45.03 1:34.07
4. Luuk BULT Swnz (Sg) 1:42.39 200500607 1:34.93 43.99 1:34.93
5. Wouter van HEST Trb/Res 1:37.92 200501301 1:35.26 44.70 1:35.26
6. Mika van ANDEL Zvdo'74 1:39.92 200500089 1:38.58 45.40 1:38.58
7. Jaap GABRIELS Trb/Res 1:50.83 200500961 1:38.67 49.02 1:38.67
8. Janniek OUDSHOORN Zvdo'74 1:44.43 200500091 1:45.94 48.80 1:45.94
9. Jonathan ROSTAM Trb/Res 1:58.71 200501265 1:54.26 50.50 1:54.26

10. Dhio van der STAAK Swnz (Sg) 1:59.88 200501015 1:57.70 54.66 1:57.70
11. Thomas LAMMERS Swnz (Sg) 2:06.53 200502051 2:03.64 59.19 2:03.64
12. Nils FABER Swnz (Sg) 1:55.00 200502151 2:09.76 56.76 2:09.76

AFGEM Teye CHAN Dommelbaarzen NT 200501941
AFGEM Seth VERHEUL Trb/Res 1:33.85 200501267

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
11-10-2015 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isa VERHAGEN Swnz (Sg) 2:01.98 200600708 1:58.58 56.55 1:58.58
2. Floor WISSE Dommelbaarzen NT 200601418 2:02.76 58.32 2:02.76
3. Julia KANT Zvdo'74 NT 200600778 2:10.20 1:00.23 2:10.20
4. Jet KAMPHUIS Zvdo'74 2:09.25 200600210 2:10.82 1:01.15 2:10.82

AFGEM Zoë BULKMANS O.Z. & P.C. De Warande NT 200600746

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
11-10-2015 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 2:50.57 200202285 2:43.91 39.33 1:20.34 2:43.91
2. Freek GABRIELS Trb/Res NT 200301407 2:48.07 40.39 1:23.22 2:48.07
3. Thijn DAMEN Trb/Res NT 200300973 2:50.75 40.00 1:23.12 2:50.75
4. Jochem KAMPMAN Swnz (Sg) 2:55.24 200200453 2:56.15 42.45 1:27.93 2:56.15
5. Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 3:06.63 200203165 2:58.98 42.70 1:28.32 2:58.98
6. Damian van ANDEL Zvdo'74 3:07.65 200200577 3:03.89 43.10 1:30.10 3:03.89
7. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 3:11.59 200203687 3:05.15 44.08 1:30.63 3:05.15
8. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 3:24.36 200203689 3:10.86 44.47 1:33.43 3:10.86
9. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen 3:17.28 200203851 3:14.06 48.47 1:36.78 3:14.06

10. Anyel CARDENAS TEJERATrb/Res NT 200304025 3:18.74 44.90 1:34.79 3:18.74
11. Kyan LEVENS Trb/Res 3:31.33 200202869 3:24.53 46.70 1:39.69 3:24.53
12. Casper BROECKS Swnz (Sg) 3:37.84 200200455 3:24.61 48.04 1:41.47 3:24.61
13. Jelle RUTTEN Swnz (Sg) 3:35.00 200304117 3:35.03 49.10 1:45.09 3:35.03
14. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 3:36.54 200202201 3:38.42 51.45 1:48.80 3:38.42
15. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen NT 200301593 3:45.46 51.37 1:48.12 3:45.46
16. Jasper van GESSEL Dommelbaarzen NT 200303691 3:46.50 52.05 1:49.86 3:46.50
17. Tenzin-Norbu COSIJN O.Z. & P.C. De Warande 3:47.83 200201469 4:00.29 57.43 1:59.58 4:00.29
DIS Max LIBREGTS Trb/Res NT 200304343

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Tom MOELING Wzv NT 200304045
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Programmanr. 8 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
11-10-2015 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:01.58 200301690 3:01.56 41.95 1:28.59 3:01.56
2. Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen NT 200403814 3:09.44 44.98 1:33.62 3:09.44
3. Iris van der AA Swnz (Sg) 3:08.00 200400378 3:11.74 42.40 1:31.09 3:11.74
4. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen NT 200401082 3:12.58 44.07 1:33.60 3:12.58
5. Kim ROESTENBERG Trb/Res NT 200402670 3:16.58 47.95 1:38.52 3:16.58
6. Fanny KIEBOOM Trb/Res 3:28.05 200301278 3:17.75 47.63 1:38.05 3:17.75
7. Iris VERHEIJ Swnz (Sg) 3:23.00 200400854 3:20.05 46.56 1:38.14 3:20.05
8. Senna GROOS Dommelbaarzen NT 200401084 3:20.45 46.82 1:39.01 3:20.45
9. Marit van de KERKHOF Swnz (Sg) 3:10.00 200403364 3:20.58 45.34 1:36.11 3:20.58

10. Naomi JANSSEN Swnz (Sg) 3:14.00 200401816 3:21.02 45.92 1:38.48 3:21.02
11. Elsemieke KOOT O.Z. & P.C. De Warande NT 200404014 3:21.51 46.76 1:38.02 3:21.51
12. Ally GEERS Wzv NT 200400346 3:22.57 47.81 1:39.86 3:22.57
13. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:34.28 200301694 3:25.12 50.42 1:43.04 3:25.12
14. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 3:26.82 48.66 1:41.19 3:26.82
15. Mara de JONG Wzv 3:57.93 200303892 3:28.19 49.47 1:41.74 3:28.19
16. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 3:35.75 49.81 1:44.91 3:35.75
17. Luca LEVENS Trb/Res NT 200402672 3:36.29 52.10 1:49.67 3:36.29
18. Soo Yin van NOORLOOS Zvdo'74 NT 200301168 3:38.94 48.51 1:44.30 3:38.94
19. Amber BROECKS Swnz (Sg) 3:38.00 200400476 3:39.02 50.64 1:46.64 3:39.02
20. Elce DOLLEKENS Wzv NT 200400544 3:42.33 52.72 1:50.53 3:42.33
21. Pien GOUTZIERS Dommelbaarzen NT 200404708 3:44.57 54.52 1:53.33 3:44.57
22. Hasse HORVERS Trb/Res NT 200403350 3:47.26 52.89 1:50.70 3:47.26
23. Noa VERHOEVEN Dommelbaarzen NT 200304610 3:48.32 52.17 1:52.39 3:48.32
24. Chimène HUISMAN De Biesboschzwemmers NT 200400534 3:50.98 57.53 1:56.12 3:50.98
25. Dide FINKERS Dommelbaarzen NT 200403272 3:52.56 54.00 1:56.16 3:52.56
26. Linde AKKERMANS Wzv NT 200401048 4:14.02 58.45 2:03.59 4:14.02
27. Laurie HUIGEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200403026 4:14.58 1:02.44 2:05.27 4:14.58
28. Cato KREMERS Trb/Res NT 200404782 4:52.74 1:03.82 2:21.10 4:52.74
DIS Lotte de BEER Trb/Res NT 200403736

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Emma van HOEK Trb/Res NT 200305058

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sophie KREMERS Trb/Res NT 200304760

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Mikkie TUERLINGS Trb/Res NT 200403834

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Kim VERHOEVEN Trb/Res NT 200404786

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Edvina HODZIC Dommelbaarzen 3:26.09 200302092
AFGEM Maud de VISSER De Biesboschzwemmers NT 200400186
AFGEM Britt BAKERS Swnz (Sg) 3:24.00 200403258

NG Wassima LAHRAOUI Trb/Res NT 200404784

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
11-10-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart de FIJTER Zvdo'74 1:49.78 200400691 1:41.40 50.45 1:41.40
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:43.51 200400369 1:43.42 51.49 1:43.42
3. Niels GEERTSMA Wzv 1:39.39 200401265 1:46.22 54.58 1:46.22
4. Jacky van LOGTEN Wzv 2:42.67 200403181 2:41.66 1:21.95 2:41.66

DIS Tim FIERE O.Z. & P.C. De Warande NT 200403033
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Arman DIRI Trb/Res 1:54.17 200402881
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
11-10-2015 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy van LAARHOVEN Trb/Res 1:16.36 200500712 1:16.01 35.86 1:16.01
2. Indy van LAARHOVEN Trb/Res 1:23.17 200500710 1:21.83 39.95 1:21.83
3. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 1:22.47 200500894 1:21.91 40.17 1:21.91
4. Isabel van GESSEL Dommelbaarzen 1:26.37 200501732 1:22.91 40.43 1:22.91
5. Indy MELS Trb/Res 1:29.01 200501354 1:24.51 39.42 1:24.51
6. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:25.70 200500650 1:26.50 40.78 1:26.50
7. Elise DÖRR Wzv 1:27.30 200501192 1:30.61 41.86 1:30.61
8. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:33.72 200501246 1:31.14 42.99 1:31.14
9. Isabella JUÁREZ GALEANA Swnz (Sg) 1:39.81 200501224 1:34.97 43.85 1:34.97

10. Sophie de BOER Zvdo'74 1:43.83 200501550 1:37.02 43.99 1:37.02
11. Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:32.36 200500900 1:38.28 45.46 1:38.28
12. Benthe van GESTEL Trb/Res 1:41.71 200501708 1:38.40 47.32 1:38.40
13. Romée van ROSSEM De Biesboschzwemmers 1:44.51 200500684 1:38.76 48.30 1:38.76
14. Sterre van den HOUT Swnz (Sg) 1:50.00 200502344 1:43.64 47.93 1:43.64
15. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:43.14 200500460 1:45.70 49.68 1:45.70
16. Lusanne NEUFÉGLISE Swnz (Sg) 1:57.93 200501004 1:46.28 49.16 1:46.28
17. Wendy HOOGKAMP Trb/Res 2:19.27 200502398 1:48.42 51.54 1:48.42
18. Amber van HOUTUM Dommelbaarzen 1:48.93 200501926 1:48.99 49.81 1:48.99
19. Maud van LANKVELD Swnz (Sg) 1:55.47 200501458 1:52.50 51.17 1:52.50
20. Marieke RUIJTENBERG De Biesboschzwemmers 1:59.45 200500114 1:57.68 55.43 1:57.68

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-10-2015 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:50.33 200600239 1:46.34 54.90 1:46.34
2. Chris GEERS Wzv 2:01.58 200600131 1:50.71 52.94 1:50.71
3. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 2:11.50 200600259 1:54.29 55.91 1:54.29
4. Sander GROOS Dommelbaarzen 1:58.45 200601013 1:56.91 57.00 1:56.91

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
11-10-2015 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yara MELS Trb/Res 48.91 200700232 47.13
2. Tasnim BEZBIZ Swnz (Sg) 1:27.73 200700492 1:08.57

DIS Kenza van KAPEL Wzv 1:10.86 200700798
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
11-10-2015 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 1:39.00 200501289 1:40.56 49.25 1:40.56
2. Wouter van HEST Trb/Res 1:48.66 200501301 1:45.97 49.98 1:45.97
3. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 1:48.38 200500153 1:48.95 53.89 1:48.95
4. Mika van ANDEL Zvdo'74 1:52.11 200500089 1:50.76 53.46 1:50.76
5. Jaap GABRIELS Trb/Res 2:00.41 200500961 1:51.16 56.20 1:51.16
6. Dhio van der STAAK Swnz (Sg) 1:57.62 200501015 1:55.40 55.03 1:55.40
7. Jurre SCHOLTEN Zvdo'74 NT 200501297 1:56.06 56.04 1:56.06
8. Jonathan ROSTAM Trb/Res 2:03.75 200501265 2:02.26 57.51 2:02.26
9. Janniek OUDSHOORN Zvdo'74 NT 200500091 2:03.36 1:00.16 2:03.36

10. Luuk BULT Swnz (Sg) 1:56.15 200500607 2:04.75 58.67 2:04.75
11. Thomas LAMMERS Swnz (Sg) 2:10.11 200502051 2:16.20 1:06.21 2:16.20
12. Nils FABER Swnz (Sg) 2:00.00 200502151 2:31.35 1:10.97 2:31.35

AFGEM Teye CHAN Dommelbaarzen NT 200501941
AFGEM Seth VERHEUL Trb/Res 1:48.91 200501267



Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to WZV 11-10-2015 22:43 - pagina 5

Miniorencircuit Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
11-10-2015 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floor WISSE Dommelbaarzen NT 200601418 56.30
2. Julia KANT Zvdo'74 NT 200600778 57.73
3. Jet KAMPHUIS Zvdo'74 1:03.27 200600210 1:04.19
4. Isa VERHAGEN Swnz (Sg) 1:06.17 200600708 1:11.69

AFGEM Zoë BULKMANS O.Z. & P.C. De Warande NT 200600746

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
11-10-2015 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 3:05.22 200202285 3:01.56 42.04 1:27.93 3:01.56
2. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 3:28.51 200203687 3:17.25 46.04 1:36.07 3:17.25
3. Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 3:37.76 200203165 3:22.68 46.92 1:40.32 3:22.68
4. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 3:44.16 200203689 3:22.95 45.68 1:38.35 3:22.95
5. Thijn DAMEN Trb/Res NT 200300973 3:29.52 46.06 1:37.34 3:29.52
6. Jochem KAMPMAN Swnz (Sg) 3:27.06 200200453 3:31.19 48.73 1:43.75 3:31.19
7. Freek GABRIELS Trb/Res NT 200301407 3:33.40 49.30 1:43.94 3:33.40
8. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen 3:52.15 200203851 3:43.84 53.02 1:50.96 3:43.84
9. Kyan LEVENS Trb/Res 3:52.50 200202869 3:44.35 50.39 1:48.34 3:44.35

10. Damian van ANDEL Zvdo'74 3:54.39 200200577 3:46.00 51.97 1:50.00 3:46.00
11. Jelle RUTTEN Swnz (Sg) 3:40.00 200304117 3:56.48 53.17 1:53.12 3:56.48
12. Casper BROECKS Swnz (Sg) 4:04.17 200200455 3:56.75 54.49 1:55.22 3:56.75
13. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande 4:14.61 200202201 3:57.31 51.55 1:54.18 3:57.31
14. Tenzin-Norbu COSIJN O.Z. & P.C. De Warande 3:59.97 200201469 3:57.75 53.22 1:56.26 3:57.75
15. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen NT 200301593 3:58.46 54.45 1:57.29 3:58.46
16. Jasper van GESSEL Dommelbaarzen NT 200303691 4:26.61 1:01.19 2:11.44 4:26.61
DIS Anyel CARDENAS TEJERATrb/Res NT 200304025

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Max LIBREGTS Trb/Res NT 200304343

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Tom MOELING Wzv NT 200304045

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
11-10-2015 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:12.16 200301690 3:17.24 42.77 1:34.66 3:17.24
2. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen NT 200401082 3:29.89 47.40 1:42.68 3:29.89
3. Ally GEERS Wzv 3:42.22 200400346 3:38.79 49.06 1:45.46 3:38.79
4. Fanny KIEBOOM Trb/Res 3:55.64 200301278 3:43.36 50.35 1:48.31 3:43.36
5. Elce DOLLEKENS Wzv NT 200400544 3:43.78 52.87 1:50.65 3:43.78
6. Soo Yin van NOORLOOS Zvdo'74 4:00.01 200301168 3:43.81 49.36 1:47.04 3:43.81
7. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 3:44.48 51.08 1:49.12 3:44.48
8. Marit van de KERKHOF Swnz (Sg) 3:43.00 200403364 3:45.85 49.98 1:48.12 3:45.85
9. Iris van der AA Swnz (Sg) 3:46.00 200400378 3:46.17 50.40 1:48.22 3:46.17

10. Noa VERHOEVEN Dommelbaarzen NT 200304610 3:50.61 52.20 1:51.24 3:50.61
11. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:50.54 200301694 3:51.43 52.27 1:51.97 3:51.43
12. Naomi JANSSEN Swnz (Sg) 3:52.00 200401816 3:52.04 52.92 1:52.29 3:52.04
13. Elsemieke KOOT O.Z. & P.C. De Warande NT 200404014 3:52.59 52.71 1:53.34 3:52.59

Iris VERHEIJ Swnz (Sg) 4:01.37 200400854 3:52.59 52.31 1:53.26 3:52.59
15. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 3:52.85 53.08 1:52.90 3:52.85
16. Dide FINKERS Dommelbaarzen NT 200403272 3:55.43 53.26 1:53.31 3:55.43
17. Laurie HUIGEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200403026 3:56.71 53.21 1:54.48 3:56.71
18. Amber BROECKS Swnz (Sg) 3:50.00 200400476 4:03.39 55.21 1:58.17 4:03.39
19. Luca LEVENS Trb/Res NT 200402672 4:05.51 56.06 2:00.86 4:05.51
20. Hasse HORVERS Trb/Res NT 200403350 4:09.03 56.80 2:00.77 4:09.03
21. Mara de JONG Wzv NT 200303892 4:09.72 55.42 2:00.52 4:09.72
22. Linde AKKERMANS Wzv NT 200401048 4:17.30 59.30 2:06.30 4:17.30
23. Kim VERHOEVEN Trb/Res NT 200404786 4:19.42 56.65 2:06.29 4:19.42
24. Mikkie TUERLINGS Trb/Res NT 200403834 4:20.23 58.84 2:06.06 4:20.23
25. Emma van HOEK Trb/Res NT 200305058 4:26.15 58.99 2:07.91 4:26.15
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Miniorencircuit Deel 1
Waalwijk, 11-10-2015

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

26. Lotte de BEER Trb/Res NT 200403736 4:29.88 1:01.46 2:11.50 4:29.88
27. Cato KREMERS Trb/Res NT 200404782 4:35.47 1:01.75 2:15.52 4:35.47
28. Chimène HUISMAN De Biesboschzwemmers NT 200400534 4:36.22 1:03.97 2:14.68 4:36.22
DIS Pien GOUTZIERS Dommelbaarzen NT 200404708

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Senna GROOS Dommelbaarzen NT 200401084

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
DIS Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen NT 200403814

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
DIS Sophie KREMERS Trb/Res 4:10.78 200304760

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
DIS Kim ROESTENBERG Trb/Res NT 200402670

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
NG.ZA Wassima LAHRAOUI Trb/Res NT 200404784

AFGEM Edvina HODZIC Dommelbaarzen 3:30.87 200302092
AFGEM Maud de VISSER De Biesboschzwemmers NT 200400186
AFGEM Britt BAKERS Swnz (Sg) 3:34.00 200403258

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
11-10-2015 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart de FIJTER Zvdo'74 NT 200400691 1:48.29 51.18 1:48.29
2. Niels GEERTSMA Wzv 1:53.85 200401265 2:00.75 56.83 2:00.75
3. Niels de LAAT Trb/Res 2:07.46 200402883 2:03.50 58.22 2:03.50
4. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:56.39 200400369 2:04.25 1:00.30 2:04.25
5. Jacky van LOGTEN Wzv 2:37.47 200403181 2:35.33 1:12.76 2:35.33

AFGEM Arman DIRI Trb/Res 2:08.25 200402881

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
11-10-2015 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy van LAARHOVEN Trb/Res 1:32.19 200500712 1:28.77 42.70 1:28.77
2. Indy van LAARHOVEN Trb/Res 1:30.47 200500710 1:29.03 44.13 1:29.03
3. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 1:31.69 200500894 1:33.85 46.75 1:33.85
4. Isabel van GESSEL Dommelbaarzen 1:36.25 200501732 1:34.72 47.01 1:34.72
5. Elise DÖRR Wzv 1:39.19 200501192 1:35.59 46.91 1:35.59
6. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:42.01 200501246 1:35.62 46.91 1:35.62
7. Indy MELS Trb/Res 1:40.05 200501354 1:39.05 48.34 1:39.05
8. Benthe van GESTEL Trb/Res NT 200501708 1:40.84 48.78 1:40.84
9. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:40.01 200500650 1:41.29 49.28 1:41.29

10. Romée van ROSSEM De Biesboschzwemmers 1:44.55 200500684 1:41.72 49.46 1:41.72
11. Isabella JUÁREZ GALEANA Swnz (Sg) 1:58.00 200501224 1:46.36 51.46 1:46.36
12. Amber van HOUTUM Dommelbaarzen 1:46.83 200501926 1:51.55 53.52 1:51.55
13. Wendy HOOGKAMP Trb/Res 2:09.19 200502398 1:52.11 55.30 1:52.11
14. Maud van LANKVELD Swnz (Sg) 2:06.47 200501458 1:55.62 54.05 1:55.62
15. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:57.22 200500460 1:58.57 57.49 1:58.57
16. Marieke RUIJTENBERG De Biesboschzwemmers 2:11.22 200500114 2:22.33 1:10.54 2:22.33
DIS Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:46.28 200500900

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Lusanne NEUFÉGLISE Swnz (Sg) 2:08.30 200501004

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Sterre van den HOUT Swnz (Sg) 1:59.00 200502344


